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No. Proceso

Clase Proceso

Demandante Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2017

00036

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CONSTRUCTORA ALPES S.A MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

20/08/2021

26/08/2021

2017

00272

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

CARMEN PATRICIA SANCHEZ
MENZA

NACION - MINDEFENSA - EJERCITC
NACIONAL

Traslado Art - 110 (3) dias

20/08/2021

26/08/2021

2017

00274

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JOSE MIGUEL CARO DIAZ UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

20/08/2021

26/08/2021

2018

00036

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

UBERLEY PACHECO VALENCIA YHOSPITAL UNIVERSITARIO DEL
OTROS VALLE-EVARISTO GARCIA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

20/08/2021

26/08/2021

2018

00252

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

RAFAEL MORENO BARONA EMCALI I.C.EE.S.P

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

20/08/2021

26/08/2021

2019

00156

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

DORA LILIA LOPEZ MURILLO NACION - MINDEFENSA - EJERCITC

NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

20/08/2021

26/08/2021

2019

00159

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CARMENZA AMPARO ARAGON COLPENSIONES
RICO

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

20/08/2021

26/08/2021

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY

Y A LA HORA DE LAS 8 AM.

WILLIAM ANDRES OQUENDO GIRALDC
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