## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

**JUZGADO** 

**ODE** ADMINISTRATIVO

## TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. **07** Fecha: **19/08/2021** Página: Page 1 of 1

No. F	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2017	00036	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CONSTRUCTORA ALPES S.A	MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	20/08/2021	26/08/2021
2017	00272	ACCION DE REPARACION DIRECTA	CARMEN PATRICIA SANCHEZ MENZA	NACION - MINDEFENSA - EJERCITO NACIONAL	Traslado Art - 110 (3) días	20/08/2021	26/08/2021
2017	00274	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSE MIGUEL CARO DIAZ	UGPP	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	20/08/2021	26/08/2021
2018	00036	ACCION DE REPARACION DIRECTA	UBERLEY PACHECO VALENCIA OTROS	Y HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL VALLE-EVARISTO GARCIA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	20/08/2021	26/08/2021
2018	00252	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RAFAEL MORENO BARONA	EMCALI I.C.E E.S.P	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	20/08/2021	26/08/2021
2019	00156	ACCION DE REPARACION DIRECTA	DORA LILIA LOPEZ MURILLO	NACION - MINDEFENSA - EJERCITO NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	20/08/2021	26/08/2021
2019	00159	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CARMENZA AMPARO ARAGON RICO	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	20/08/2021	26/08/2021

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

19/08/2021

WILLIAM ANDRÉS OQUENDO GIRALDO SECRETARIO